证券代码：000008    证券简称：宝利来   公告编号：2014043

广东宝利来投资股份有限公司董事会

关于控股股东减持股份的提示性公告之补充更正公告

2014年 8月 23日，广东宝利来投资股份有限公司（以下简称“本公司”）

在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)和《证券时报》刊登了《关于控股股东减持

股份的提示性公告》（公告编号：2014042，以下简称“提示性公告”），因该

公告出现错漏，现特补充更正如下：

一、提示性公告原文之重要提示，因排版变动原因，部分应删除的信息被

显示出来，现补充更正如下：

原文：“本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

董事 XXX因（具体和明确的理由）不能保证公告内容真实、准确、完整。“

    更正为：“本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。”

二、因有关工作人员疏忽，提示性公告“一、股东减持情况/2、股东本次

减持前后情况表”数据出错，现更正如下：

原文：一、股东减持情况/2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股)

占总股

本比例

(%)

股数(万股)
占总股本

比例(%)

深圳市宝安

宝利来实业

有限公司

合计持有股份 19039.3186 62.71 - -

其中：无限售条件

股份
3409.7962 11.23 3409.7962 11.23

     有限售条件

股份
15629.5224 51.48 15629.5224 51.48

  更正为：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股)

占总股

本比例

(%)

股数(万股)
占总股本

比例(%)

深圳市宝安

宝利来实业

有限公司

合计持有股份 19039.3186 62.71 15629.5224 51.48

其中：无限售条件

股份
3409.7962 11.23 - -

     有限售条件

股份
15629.5224 51.48 15629.5224 51.48

三、更正“一、股东减持情况/2、股东本次减持前后情况”持股关系图如

下：

原“一、股东减持情况/2、股东本次减持前后情况”

1）、至本报告书签署之日，文炳荣间接持有上市公司股份的情况如下:

2）、本次交易完成后，文炳荣直接间接持有上市公司股份的情况如下:

51.95%

100%

62.71%

37.53%

文炳荣

深圳市宝安宝利来实业有限公司

广东宝利来投资股份有限公司

深圳市宝源升

贸易有限公司

更正后“一、股东减持情况/2、股东本次减持前后情况”

1）、至本报告日，文炳荣间接持有上市公司股份的情况如下:

注：文冰雪系文炳荣之侄女。

2）、本次交易完成后，文炳荣直接间接持有上市公司股份的情况如下:

51.95%

100%

51.48%

37.53%

文炳荣

深圳市宝安宝利来实业有限公司

广东宝利来投资股份有限公司

深圳市宝源升

贸易有限公司

6.29%

10.52%

51.95%

100%

62.71%

37.53%

文炳荣

深圳市宝安宝利来实业有限公司

广东宝利来投资股份有限公司

深圳市宝源升

贸易有限公司

文冰雪

四、“二、其他相关说明”更正

原文：“1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》

及相关法律、法规、规章、业务规则的规定等有关规定 。”

更正为：“1、本次减持未违反相关法律、法规、规章、业务规则等有关规

定 。”

特此补充更正， 本公告披露同时，公司已将更正后的《关于控股股东减持股份的

提示性公告》（公告编号：2014042）重新刊登于巨潮网(www.cninfo.com)《证券时

报》。

给投资者带来不变，特此致歉，本公司将加强披露文件的审核工作，避免出现同类情形。

                                  广东宝利来投资股份有限公司

董事会

2014年 8月 26日